
UCHWAŁA NR XLVI/433/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 20 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyboru II wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowej Dębie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu komisji skrutacyjnej stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego
II wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Nowej Dębie został wybrany Marian Tomczyk.

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęca.

 

 Przewodniczacy Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz.1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379

Id: B7ACEFD3-9416-430D-80E0-D6DF5C425053. Uchwalony Strona 1



Id: B7ACEFD3-9416-430D-80E0-D6DF5C425053. Uchwalony Strona 2




